
2024年4月1日

駐車場ご利用の皆様へ

東京ビジネスサービス株式会社
箕面船場駅前地区施設事業所

防災センター

電気設備点検に伴う停電のお知らせ

平素は箕面船場駐車場をご利用いただき、誠にありがとうございます。
箕面船場駐車場では、下記の日時におきまして、電気事業法に基づく電気設備
法定点検を実施するため停電いたします。

記

2024年5月20日（月）9：00AM～14：00

注意事項
・停電時間帯の入庫・出庫は出来ません。
・出庫が必要な方は、9:00AMまでに出庫をお願いします。
・作業時間が前後する場合がございます。予めご了承ください。

ご利用の皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を
賜わりますようよろしくお願い申し上げます。

以上


